
Pos. Score AGG                 Name                 Name Res R1 R2

1 (-9) 133 ภัทรพล  ขนัทะชา Pattaraphol  KHANTHACHA THA 67 66

2 (-7) 135 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 68 67

3 (-6) 136 ฉ่างไท ้ สดุโสม Charng-Tai  SUDSOM THA 67 69

4 (-5) 137 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 70 67

(-5) 137 เอกปรษิฐ ์ หวู่ Ekpharit  WU THA 67 70

(-5) 137 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ Chonjarern  BARAMITHANASETH THA 69 68

(-5) 137 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ Nirun  SAE-UENG THA 67 70

(-5) 137 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 67 70

9 (-4) 138 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 70 68

(-4) 138 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 71 67

(-4) 138 สธุพัีทธ ์ ประทปีเธยีรชยั Suteepat  PRATEEPTIENCHAI THA 67 71

(-4) 138 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 69 69

(-4) 138 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ Chaiyasit  CHAIYACHOT THA 68 70

14 (-3) 139 ธาวทิ  พลไทย Tawit  POLTHAI THA 73 66

(-3) 139 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 71 68

(-3) 139 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 73 66

(-3) 139 ชลทติย ์ ชืน่บญุงาม Chonlatit  CHUENBOONNGAM THA 72 67

(-3) 139 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 70 69

19 (-2) 140 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 70 70

(-2) 140 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี Kittitee  POMBUNMEE THA 72 68

(-2) 140 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 69 71

(-2) 140 วชิญภัทร  สนิสรา้ง Witchayapat  SINSRANG THA 67 73

(-2) 140 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 70 70

(-2) 140 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ Newport  LAPAROJKIT THA 70 70

(-2) 140 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 70 70

(-2) 140 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 68 72

27 (-1) 141 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 69 72

(-1) 141 ศรัณย ์ ศริธิร Sarun  SIRITHON THA 70 71

(-1) 141 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 71 70

(-1) 141 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 72 69

(-1) 141 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ Kammalas  NAMUANGRUK THA 71 70

(-1) 141 ศภุกจิ  สลีานาแก (Am) Supakit  SEELANAGAE (Am) THA 72 69

(-1) 141 วารษิ  มั่นธรณ์ Waris  MANTHORN THA 70 71

34 (Par) 142 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 69 73

(Par) 142 สทุธนินท ์ ปัญโญ Suttinon  PANYO THA 71 71

(Par) 142 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร Amarin  KRAIVIXIEN THA 73 69

(Par) 142 เดชาวัต  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 73 69

(Par) 142 วงศกร  ชวูงษ์ Wongsakorn  CHOOWONG THA 70 72

(Par) 142 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 72 70

(Par) 142 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 70 72

(Par) 142 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 69 73

(Par) 142 Ye Htet  Aung Ye Htet  Aung MYA 72 70

(Par) 142 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 68 74

(Par) 142 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 70 72

45 (+1) 143 เจษฎา  เสววีัลลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 72 71

(+1) 143 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 72 71

(+1) 143 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG THA 69 74

(+1) 143 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 74 69

(+1) 143 สหัสวรรษ  อรยิฉัตรเวคนิ (Am) Sahasawat  ARIYACHATVAKIN (Am) THA 69 74

(+1) 143 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 68 75

(+1) 143 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 73 70

(+1) 143 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 69 74

(+1) 143 ศรัณยพงศ ์ ธรีานนท์ Saranyapong  TEERANON THA 67 76

54 (+2) 144 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 72 72

(+2) 144 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 70 74

(+2) 144 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 71 73

(+2) 144 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 73 71

(+2) 144 วันชยั  หลวงนติกิลุ Vanchai  LUANGNITIKUL THA 71 73

(+2) 144 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 70 74

(+2) 144 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 69 75

(+2) 144 เอกชยั  แชม่สขุข ี  Aekachai  CHAMSUKKEE THA 69 75

(+2) 144 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 71 73

(+2) 144 ศวิกร  ตวงภัทรพร Sivakorn  TUNGPATARAPORN THA 71 73

(+2) 144 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 74 70

65 (+3) 145 จาตพุล  พุม่ส าเภา Jatupon  PUMSAMPAO THA 71 74
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(+3) 145 วรีะชยั  ยนืยั่ง Weerachai  YUANYANG THA 75 70

(+3) 145 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 74 71

(+3) 145 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 79 66

(+3) 145 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 73 72

(+3) 145 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 71 74

(+3) 145 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 72 73

(+3) 145 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 71 74

(+3) 145 พศวัตธ ์ วารศีริรัิกษ์ Potsawat  WAREESIRIRAK THA 72 73

74 (+4) 146 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 75 71

(+4) 146 เอกรัฐ  เล็กสวุรรณ Ekkarat  LEKSUWAN THA 77 69

(+4) 146 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 75 71

(+4) 146 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 72 74

(+4) 146 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ Kantapawich  PHANTHARAK THA 73 73

(+4) 146 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 75 71

(+4) 146 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 72 74

(+4) 146 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 70 76

(+4) 146 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 73 73

(+4) 146 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 72 74

84 (+5) 147 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ Phetsukon  PHONPRADITTHANON THA 72 75

(+5) 147 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 73 74

(+5) 147 ณัฐพงค ์ รัชธร Natthaphong  RATCHATORN THA 72 75

(+5) 147 รัชพล  จันทวารา Ratchapol  JANTAVARA THA 73 74

(+5) 147 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 77 70

(+5) 147 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 74 73

(+5) 147 ขวัญชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 75 72

(+5) 147 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 74 73

(+5) 147 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร Nut  LIMMANEEVIJIT THA 72 75

(+5) 147 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 72 75

(+5) 147 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 72 75

95 (+6) 148 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 76 72

(+6) 148 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 73 75

(+6) 148 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 75 73

(+6) 148 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 78 70

99 (+7) 149 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMRUEN THA 72 77

(+7) 149 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 73 76

(+7) 149 อรรถชยั  ใจฉลาด Atthachai  JAICHALAD THA 78 71

(+7) 149 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 75 74

(+7) 149 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 72 77

(+7) 149 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 76 73

(+7) 149 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 73 76

106 (+8) 150 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 75 75

(+8) 150 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 73 77

(+8) 150 พลวัตร  รัตนเลศิธาดา Phonlawat  RUTTANALERDTHADA THA 76 74

(+8) 150 ณกลุ  วจิติรยทุธศาสตร์ Nakul  VICHITRYUTHASASTR THA 74 76

(+8) 150 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 73 77

111 (+9) 151 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 77 74

(+9) 151 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล Sirasit  PRATEEPMONGKOL THA 75 76

113 (+10) 152 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 74 78

(+10) 152 ปรนิทร ์ โพธิก์ัณฑ ์(Am) Prin  PHOKAN (Am) THA 79 73

(+10) 152 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ Krittitee  SUNTHORNNON THA 79 73

116 (+11) 153 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 78 75

(+11) 153 Yuichiro  NISHI Yuichiro  NISHI JPN 73 80

118 (+12) 154 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 74 80

(+12) 154 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 74 80

(+12) 154 สารนิ  เจรญิกลุ Sarin  CHAROENKUN THA 73 81

(+12) 154 ธรีต ิ ลวูนิส์ Teerati  LEWINS THA 81 73

122 (+13) 155 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 78 77

(+13) 155 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 77 78

(+13) 155 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA 78 77

125 (+15) 157 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 78 79

126 (+18) 160 Joh  TAKEUCHI Joh  TAKEUCHI JPN 81 79

127 (+19) 161 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chitsanupong  PHON-ANEK THA 83 78

128 (+21) 163 นนทนช์ลธร  องิคเ์พ็น Nonchonrathon  INKPEN THA 82 81

129 RTD สขุทัช  สโมสร Sukatach  SAMOSORN THA 86 RTD

RTD เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 74 RTD

131 WD ณัฐชนนท ์ ววิัฒนธ์นาฒย์ Nutchanon  WIVATTANAT THA 80 WD

WD กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 74 WD



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 4 3 4 4 3 4 4 4 5 3 4 4 3 4 5 4 35 36 71

1 (-9) 133 ภัทรพล  ขนัทะชา THA Pattaraphol  KHANTHACHA 5 4 4 3 4 3 3 3 4 4 4 3 4 3 3 3 5 4 33 33 66

2 (-7) 135 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ THA Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ 5 4 4 2 4 4 2 4 4 4 5 2 4 4 3 4 4 4 33 34 67

3 (-6) 136 ฉ่างไท ้ สดุโสม THA Charng-Tai  SUDSOM 5 4 4 3 4 4 3 4 5 3 4 3 4 4 3 3 5 4 36 33 69

4 (-5) 137 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 5 3 5 2 4 4 4 4 3 4 5 3 4 3 4 3 4 3 34 33 67

(-5) 137 เอกปรษิฐ ์ หวู่ THA Ekpharit  WU 5 4 3 3 4 3 3 5 4 4 6 4 4 4 2 3 5 4 34 36 70

(-5) 137 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ THA Chonjarern  BARAMITHANASETH 4 4 4 3 4 5 2 3 3 4 5 4 4 4 3 4 4 4 32 36 68

(-5) 137 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ THA Nirun  SAE-UENG 4 4 4 3 4 3 4 4 4 4 5 3 4 3 3 5 5 4 34 36 70

(-5) 137 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 4 3 4 3 5 4 3 4 4 4 5 3 4 4 3 4 5 4 34 36 70

9 (-4) 138 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 4 5 2 4 4 3 4 4 4 5 3 3 4 2 3 5 5 34 34 68

(-4) 138 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 5 4 4 2 4 3 3 3 5 4 4 3 3 3 4 4 5 4 33 34 67

(-4) 138 สธุพัีทธ ์ ประทปีเธยีรชยั THA Suteepat  PRATEEPTIENCHAI 5 4 4 3 4 4 3 4 4 3 6 3 4 3 3 4 5 5 35 36 71

(-4) 138 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 7 4 3 2 4 3 3 4 3 4 5 3 4 4 3 4 5 4 33 36 69

(-4) 138 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ THA Chaiyasit  CHAIYACHOT 5 4 4 3 5 4 3 3 4 4 5 3 4 4 3 4 4 4 35 35 70

14 (-3) 139 ธาวทิ  พลไทย THA Tawit  POLTHAI 6 3 3 2 4 4 3 3 4 3 5 3 4 4 3 4 4 4 32 34 66

(-3) 139 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 4 3 4 4 4 5 3 4 4 3 5 2 4 5 2 4 4 4 35 33 68

(-3) 139 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 5 3 4 3 4 4 3 3 4 4 4 3 4 4 2 4 4 4 33 33 66

(-3) 139 ชลทติย ์ ชืน่บญุงาม THA Chonlatit  CHUENBOONNGAM 5 4 3 4 4 4 2 4 4 4 4 4 3 3 3 4 4 4 34 33 67

(-3) 139 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 5 3 4 3 3 4 3 4 4 4 5 3 4 4 3 5 4 4 33 36 69

19 (-2) 140 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 4 4 4 4 4 4 3 4 5 4 5 3 4 3 2 4 5 4 36 34 70

(-2) 140 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี THA Kittitee  POMBUNMEE 5 4 4 3 4 5 3 4 3 3 4 3 3 4 3 4 5 4 35 33 68

(-2) 140 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 5 4 4 2 5 4 3 3 4 5 4 3 5 3 3 3 6 5 34 37 71

(-2) 140 วชิญภัทร  สนิสรา้ง THA Witchayapat  SINSRANG 5 4 5 2 5 5 3 4 4 4 5 3 4 4 3 4 5 4 37 36 73

(-2) 140 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 5 4 4 2 4 3 3 4 4 4 5 3 3 4 3 5 6 4 33 37 70

(-2) 140 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ THA Newport  LAPAROJKIT 5 4 5 3 4 4 3 3 4 4 4 3 4 4 3 4 5 4 35 35 70

(-2) 140 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 5 4 4 3 4 4 3 4 4 4 5 2 4 4 3 4 4 5 35 35 70

(-2) 140 โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG 5 3 4 2 5 4 3 4 4 4 5 2 4 4 4 4 6 5 34 38 72

27 (-1) 141 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 5 4 4 2 4 3 4 4 4 4 5 3 5 4 3 4 6 4 34 38 72

(-1) 141 ศรัณย ์ ศริธิร THA Sarun  SIRITHON 4 4 4 3 5 5 3 4 4 3 6 3 4 4 3 4 4 4 36 35 71

(-1) 141 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 5 4 4 2 4 3 2 5 5 3 5 2 4 4 3 5 6 4 34 36 70

(-1) 141 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 4 3 4 3 6 4 3 4 3 5 4 4 3 4 2 4 5 4 34 35 69

(-1) 141 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ THA Kammalas  NAMUANGRUK 5 3 4 2 3 5 2 5 4 4 5 4 4 5 2 4 5 4 33 37 70

(-1) 141 ศภุกจิ  สลีานาแก (Am) THA Supakit  SEELANAGAE (Am) 5 4 4 3 4 4 3 3 4 3 6 3 4 4 3 4 4 4 34 35 69

(-1) 141 วารษิ  มั่นธรณ์ THA Waris  MANTHORN 5 4 5 2 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 3 6 4 35 36 71

34 (Par) 142 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 5 4 3 3 5 4 3 4 4 4 5 4 4 4 4 5 4 4 35 38 73

(Par) 142 สทุธนินท ์ ปัญโญ THA Suttinon  PANYO 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 3 3 3 3 4 5 6 36 35 71

(Par) 142 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร THA Amarin  KRAIVIXIEN 5 4 4 2 4 4 3 4 5 4 4 3 3 4 3 4 5 4 35 34 69

(Par) 142 เดชาวัต  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 5 3 4 3 4 4 2 4 4 4 4 3 4 5 4 4 4 4 33 36 69

(Par) 142 วงศกร  ชวูงษ์ THA Wongsakorn  CHOOWONG 5 5 5 3 4 4 3 5 4 3 5 3 4 4 2 4 5 4 38 34 72

(Par) 142 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 5 4 3 2 4 4 3 5 5 5 5 2 4 4 3 3 5 4 35 35 70

(Par) 142 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 5 3 4 3 5 5 4 4 4 5 5 3 3 4 3 4 5 3 37 35 72

(Par) 142 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 7 4 6 2 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 3 4 5 4 38 35 73

(Par) 142 Ye Htet  Aung MYA Ye Htet  Aung 5 4 3 3 4 5 4 5 3 3 5 3 4 3 4 4 4 4 36 34 70

(Par) 142 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 5 6 4 3 5 3 3 4 5 5 5 3 3 4 4 4 4 4 38 36 74

(Par) 142 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 4 4 4 3 5 4 3 4 4 4 5 3 4 4 4 4 5 4 35 37 72
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Pos. Score AGG Name Res



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 4 3 4 4 3 4 4 4 5 3 4 4 3 4 5 4 35 36 71

NamePos. Score AGG Name Res

45 (+1) 143 เจษฎา  เสววีัลลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 5 4 4 2 4 4 4 4 5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 36 35 71

(+1) 143 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 3 3 4 2 6 4 4 4 4 3 5 3 5 4 3 5 6 3 34 37 71

(+1) 143 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง THA Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG 5 4 4 2 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 3 5 6 4 35 39 74

(+1) 143 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 5 4 5 2 4 4 3 3 4 4 5 4 3 4 3 4 4 4 34 35 69

(+1) 143 สหัสวรรษ  อรยิฉัตรเวคนิ (Am) THA Sahasawat  ARIYACHATVAKIN (Am) 5 4 5 3 3 5 4 3 4 4 5 4 4 5 3 4 5 4 36 38 74

(+1) 143 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 5 4 4 2 3 5 3 4 4 4 5 3 7 4 3 5 6 4 34 41 75

(+1) 143 ฐติพัิศ  เล็ม THA Thitipat  LEM 5 3 4 3 5 3 3 5 4 3 5 3 4 3 3 4 5 5 35 35 70

(+1) 143 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 5 3 3 3 5 4 3 5 4 3 6 4 4 4 4 5 5 4 35 39 74

(+1) 143 ศรัณยพงศ ์ ธรีานนท์ THA Saranyapong  TEERANON 5 3 6 3 5 4 3 4 4 3 6 4 4 4 4 4 5 5 37 39 76

54 (+2) 144 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 4 5 3 2 4 4 4 5 4 4 5 3 4 4 4 4 4 5 35 37 72

(+2) 144 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 4 4 5 3 4 4 3 4 3 4 6 3 4 3 4 5 7 4 34 40 74

(+2) 144 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 5 4 4 3 4 4 3 4 5 4 5 4 4 4 3 4 5 4 36 37 73

(+2) 144 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 5 3 4 2 4 4 3 5 4 4 5 3 4 4 3 4 5 5 34 37 71

(+2) 144 วันชยั  หลวงนติกิลุ THA Vanchai  LUANGNITIKUL 5 4 4 2 4 4 4 5 3 4 4 4 4 4 3 4 7 4 35 38 73

(+2) 144 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 5 3 4 3 5 4 4 4 4 4 5 4 4 4 2 4 5 6 36 38 74

(+2) 144 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 5 4 6 3 5 4 3 5 4 4 5 4 4 4 3 4 4 4 39 36 75

(+2) 144 เอกชยั  แชม่สขุข ี  THA Aekachai  CHAMSUKKEE 5 4 4 3 5 5 3 5 4 4 4 4 4 5 4 4 5 3 38 37 75

(+2) 144 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 5 4 4 3 5 4 3 4 4 4 5 3 4 4 3 5 5 4 36 37 73

(+2) 144 ศวิกร  ตวงภัทรพร THA Sivakorn  TUNGPATARAPORN 5 4 4 3 4 4 4 5 4 5 5 2 3 4 3 4 5 5 37 36 73

(+2) 144 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 5 3 7 3 3 4 3 4 4 4 5 2 3 4 4 4 5 3 36 34 70

65 (+3) 145 จาตพุล  พุม่ส าเภา THA Jatupon  PUMSAMPAO 4 4 5 3 4 4 3 4 5 5 5 3 4 4 3 5 5 4 36 38 74

(+3) 145 วรีะชยั  ยนืยั่ง THA Weerachai  YUANYANG 4 5 5 2 4 4 3 4 4 4 4 3 4 3 4 3 6 4 35 35 70

(+3) 145 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 5 3 4 3 4 4 2 5 5 4 6 3 3 4 3 4 4 5 35 36 71

(+3) 145 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 5 4 4 3 4 3 3 4 3 4 5 3 3 3 3 4 4 4 33 33 66

(+3) 145 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 5 3 4 2 4 3 4 4 5 4 5 3 4 4 3 4 5 6 34 38 72

(+3) 145 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 4 4 4 3 4 4 4 4 5 4 5 3 4 5 4 4 5 4 36 38 74

(+3) 145 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 5 4 3 3 5 5 2 6 4 4 4 3 4 4 3 4 5 5 37 36 73

(+3) 145 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 5 4 4 3 4 4 3 4 5 5 5 3 4 4 2 5 6 4 36 38 74

(+3) 145 พศวัตธ ์ วารศีริรัิกษ์ THA Potsawat  WAREESIRIRAK 5 4 4 2 5 5 4 5 4 5 4 3 4 4 3 4 4 4 38 35 73

74 (+4) 146 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 5 4 4 2 4 4 3 4 3 4 6 3 5 3 4 4 5 4 33 38 71

(+4) 146 เอกรัฐ  เล็กสวุรรณ THA Ekkarat  LEKSUWAN 5 4 4 3 4 3 3 5 4 4 4 3 4 4 3 4 5 3 35 34 69

(+4) 146 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 5 4 4 3 5 4 3 5 3 4 5 3 4 4 3 4 5 3 36 35 71

(+4) 146 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 4 3 4 3 4 4 4 5 5 4 5 3 4 4 3 4 5 6 36 38 74

(+4) 146 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ THA Kantapawich  PHANTHARAK 5 5 4 2 4 4 3 5 5 4 4 3 4 5 3 5 4 4 37 36 73

(+4) 146 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 5 4 5 3 4 4 3 4 4 4 5 2 4 4 4 3 5 4 36 35 71

(+4) 146 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 5 5 4 3 5 4 3 4 3 4 5 3 4 5 3 5 5 4 36 38 74

(+4) 146 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 5 5 5 3 5 4 3 4 3 4 6 5 4 3 3 5 5 4 37 39 76

(+4) 146 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 6 4 4 3 5 4 4 4 4 4 5 4 4 3 3 4 4 4 38 35 73

(+4) 146 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 5 3 5 3 5 5 3 3 5 4 4 3 4 4 4 5 5 4 37 37 74

84 (+5) 147 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ THA Phetsukon  PHONPRADITTHANON 6 4 4 3 4 6 3 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 38 37 75

(+5) 147 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 5 4 4 2 5 5 3 4 4 4 6 4 3 3 5 4 4 5 36 38 74

(+5) 147 ณัฐพงค ์ รัชธร THA Natthaphong  RATCHATORN 5 4 3 3 4 4 3 4 3 4 5 3 4 4 4 4 7 7 33 42 75

(+5) 147 รัชพล  จันทวารา THA Ratchapol  JANTAVARA 7 4 4 3 3 5 4 4 4 4 5 3 4 3 3 5 4 5 38 36 74

(+5) 147 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 5 3 3 2 3 5 3 4 5 4 5 3 4 5 4 3 5 4 33 37 70

(+5) 147 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 5 4 5 3 4 3 3 4 4 4 6 3 4 4 3 5 5 4 35 38 73

(+5) 147 ขวัญชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 6 4 4 3 4 4 3 4 4 4 5 3 3 4 4 4 4 5 36 36 72

(+5) 147 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 5 4 5 2 5 4 3 4 4 4 5 4 5 4 2 5 4 4 36 37 73

(+5) 147 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร THA Nut  LIMMANEEVIJIT 6 5 5 2 5 4 2 4 4 4 6 3 4 4 4 4 5 4 37 38 75



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 4 3 4 4 3 4 4 4 5 3 4 4 3 4 5 4 35 36 71

NamePos. Score AGG Name Res

(+5) 147 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 6 4 5 3 4 5 3 3 4 5 5 2 5 4 3 4 6 4 37 38 75

(+5) 147 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 5 3 5 3 5 4 2 5 4 5 6 4 4 4 3 4 5 4 36 39 75

95 (+6) 148 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 4 4 4 3 4 4 3 5 4 4 5 4 4 4 3 4 5 4 35 37 72

(+6) 148 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 5 4 4 2 5 5 3 4 4 4 6 3 4 4 3 5 6 4 36 39 75

(+6) 148 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 5 4 4 3 4 4 3 4 5 4 6 2 5 4 3 4 5 4 36 37 73

(+6) 148 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 5 4 3 3 4 3 3 4 4 4 4 3 4 4 3 4 6 5 33 37 70

99 (+7) 149 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMRUEN 4 4 5 3 5 4 4 5 4 4 5 3 4 5 4 5 5 4 38 39 77

(+7) 149 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 5 4 3 4 4 3 4 4 3 4 6 3 4 5 3 5 7 5 34 42 76

(+7) 149 อรรถชยั  ใจฉลาด THA Atthachai  JAICHALAD 5 5 4 3 4 4 3 3 5 4 4 3 4 5 2 4 5 4 36 35 71

(+7) 149 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 5 4 4 3 5 4 4 4 4 4 4 3 4 6 3 4 5 4 37 37 74

(+7) 149 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 5 3 4 3 4 5 4 4 5 4 5 3 4 6 4 4 5 5 37 40 77

(+7) 149 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 5 4 3 3 4 4 3 5 5 4 5 2 4 5 4 4 5 4 36 37 73

(+7) 149 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 4 5 3 5 4 4 5 4 5 5 4 4 4 3 4 5 4 38 38 76

106 (+8) 150 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 5 3 6 4 6 4 3 5 4 4 4 4 3 4 2 5 5 4 40 35 75

(+8) 150 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 4 3 4 4 5 4 3 4 4 4 5 5 4 5 4 4 6 5 35 42 77

(+8) 150 พลวัตร  รัตนเลศิธาดา THA Phonlawat  RUTTANALERDTHADA 4 4 5 3 5 3 2 5 4 5 5 3 5 5 3 4 5 4 35 39 74

(+8) 150 ณกลุ  วจิติรยทุธศาสตร์ THA Nakul  VICHITRYUTHASASTR 7 4 5 2 4 4 4 5 4 3 5 4 4 4 3 4 5 5 39 37 76

(+8) 150 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 5 5 4 3 5 5 3 4 5 3 5 3 5 4 4 4 5 5 39 38 77

111 (+9) 151 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 4 4 4 3 5 4 4 4 5 4 6 3 4 4 3 4 6 3 37 37 74

(+9) 151 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล THA Sirasit  PRATEEPMONGKOL 5 5 4 4 4 4 4 4 5 4 5 3 4 4 3 6 4 4 39 37 76

113 (+10) 152 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 6 4 4 3 4 4 4 5 5 4 5 3 5 5 3 4 5 5 39 39 78

(+10) 152 ปรนิทร ์ โพธิก์ัณฑ ์(Am) THA Prin  PHOKAN (Am) 5 4 4 2 5 4 4 5 3 4 4 3 4 4 4 4 5 5 36 37 73

(+10) 152 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ THA Krittitee  SUNTHORNNON 5 3 6 2 6 5 3 4 4 4 5 3 4 5 3 4 4 3 38 35 73

116 (+11) 153 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 5 5 4 2 4 5 3 6 4 4 5 4 4 4 3 4 5 4 38 37 75

(+11) 153 Yuichiro  NISHI JPN Yuichiro  NISHI 4 4 5 3 6 4 3 6 4 5 5 4 4 3 4 5 7 4 39 41 80

118 (+12) 154 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 5 4 5 2 4 4 3 5 5 5 5 4 4 5 4 4 8 4 37 43 80

(+12) 154 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 5 4 4 3 4 5 3 5 4 5 5 4 4 5 4 4 7 5 37 43 80

(+12) 154 สารนิ  เจรญิกลุ THA Sarin  CHAROENKUN 5 4 5 3 4 4 4 5 6 4 5 5 4 5 3 6 4 5 40 41 81

(+12) 154 ธรีต ิ ลวูนิส์ THA Teerati  LEWINS 5 4 5 3 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 4 4 5 4 37 36 73

122 (+13) 155 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 5 4 5 3 5 5 4 6 6 4 4 3 4 4 3 4 4 4 43 34 77

(+13) 155 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 5 5 4 3 6 4 3 5 5 5 5 4 4 4 3 4 5 4 40 38 78

(+13) 155 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG 4 3 3 4 4 5 3 4 5 4 7 3 5 4 3 3 8 5 35 42 77

125 (+15) 157 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 5 3 5 3 5 3 3 4 7 4 7 3 4 4 3 5 7 4 38 41 79

126 (+18) 160 Joh  TAKEUCHI JPN Joh  TAKEUCHI 5 5 4 3 4 5 3 4 5 5 5 3 5 3 4 5 6 5 38 41 79

127 (+19) 161 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chitsanupong  PHON-ANEK 5 6 5 3 5 4 3 4 4 5 5 3 4 5 4 4 5 4 39 39 78

128 (+21) 163 นนทนช์ลธร  องิคเ์พ็น THA Nonchonrathon  INKPEN 5 4 6 3 4 4 3 5 4 4 6 4 4 5 3 7 4 6 38 43 81

129 RTD สขุทัช  สโมสร THA Sukatach  SAMOSORN

RTD เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY

131 WD ณัฐชนนท ์ ววิัฒนธ์นาฒย์ THA Nutchanon  WIVATTANAT

WD กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT


